
Zápis z 32. zasedání Akademického senátu FCHI dne 12. 11. 2010
(číslujeme od prvního zasedání po zvolení)

Přítomni: Ing. Kamil Záruba, Ph.D. 402
Doc. RNDr. Petr Slavíček, Ph.D. 403
Ing. Jiří Lindner, Ph.D. 409
RNDr. P. Pokorný Ph.D. 413
Ing. Dana Strachotová, Ph.D. 437
Ing. Ladislav Fišer, Ph.D. 444
Ing. Pavel Hrnčiřík, Ph.D. 445
Ing. František Muzika dokt. st. program
Bc. Michal Opletal student

Omluveni: Ing. Jiří Maršálek dokt. st. program
Marie Vojíková student

Host: Prof. Ing. Stanislav Labík CSc. Děkan

1. Kolega Lindner podal informace z kolegia děkana:
• je plánovaný seminář k RIV (soft body)
• příští rok dojde ke změně skladby prostředků IGA
• bude se vytvářet dlouhodobý záměr fakulty

2. AS dohodl definitivní znění Volebního a jednacího řádu AS FCHI a hlasováním (9 hlasů pro, 0
hlasů proti a 0 se zdržel) jej schválil a postupuje jej ke schválení AS VŠCHT.

3. AS hlasováním (9 hlasů pro, 0 hlasů proti a 0 se zdržel) schválil jednací řád Vědecké rady
FCHI.

4. Různé:
• Pan děkan informoval o jednání s ostatními děkany o dělení peněz pro fakulty na příští rok.
• Pan děkan informoval o připravovaném novém bakalářském studijním programu ve

spolupráci s FPBT, 1.LF UK a Pol.Ak.
• Od 18.11. 2010 se spouští nový web fakulty.
• Školení na ovládání interaktivních tabulí, které se teď instalují v posluchárnách, proběhne

v lednu 2011, po instalaci a oživení ve všech posluchárnách.

5. Kolega RNDr. Pokorný z Ústavu matematiky odstupuje ze své funkce v DVK. Do DVK byl
navržen Doc. Turzík, také z Ústavu matematiky. Protože k tomu došlo až po řádném zasedání
AS, hlasoval o této změně AS korespondenčně (= emailem) s výsledkem (11 hlasů pro, 0 hlasů
proti a 0 se zdržel), čímž byl Doc. Turzík senátem schválen do DVK pro volby do AS VŠCHT.

6. Termín příštího řádného zasedání je domluven na pátek 3.12. 2010 ve 1200 na děkanátě.

V Praze 20.11. 2010
Ing. Ladislav Fišer, Ph.D.
předseda AS FCHI


